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Powierzchnie policzone  według normy PN-ISO 9836:2022-07

REZYDENCJE PRUSZKOWSKIE

BIURO SPRZEDAŻY
Pruszkowska 19, 05-806 Granica

tel.  722 744 444 kontakt@trusticgroup.pl

1.WYMIARY POMIESZCZEŃ, LOKALIZACJE PRZYBORÓW SANITARNYCH, ETC. PODANO ZGODNIE Z PROJEKTEM ARCHITEKTONICZNO-BUDOWLANYM. MOGĄ WYSTĄPIĆ RÓŻNICE WYMIARÓW I
USYTUOWANIA ELEMENTÓW POWSTAŁE W WYNIKU REALIZACJI PRAC BUDOWLANYCH.
2. PRZEDSTAWIONE ARANŻACJE LOKALU SĄ PRZYKŁADOWE, RYSUNKI I WIZUALIZACJE W TYM ZAKRESIE MAJĄ CHARAKTER INFORMACYJNY I NIE STANOWIĄ OFERTY W ROZUMIENIU KODEKSU
CYWILNEGO. UMEBLOWANIE NIE STANOWI WYPOSAŻENIA SPRZEDAWANEGO LOKALU. WIZUALIZACJE NIE STANOWIĄ PROJEKTU ELEWACJI.

https://trusticgroup.pl

marta.rossudowska@trusticgroup.pl
tel: 664 756 444

 17 x 18,2 x 25,0

1234

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 15 16

pompaPR

j. zew.

TV

 1
7 

x 
18

,2
 x

 2
5,

0

1234

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 15 16

WYKUSZ

1.6

1.1

1.2

1.4

1.3

1.5
1.7

0.1

0.2

0.3

0.4

0.5

0.6

0.7

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

WIATROŁAP

POM. DO DOWOLNEGO
WYKORZYSTANIA

KUCHNIA

POKÓJ DZIENNY

WC

POM. GOSP.

GARAŻ

HOL

ŁAZIENKA

GARDEROBA

SYPIALNIA 1

SYPIALNIA 2

ŁAZIENKA

SYPIALNIA 2
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163,32 m2

1 - WARIANT

PARTER

PIĘTRO

taras parter - 9,42 m2
balkon - 12,00 m2

ogródek: ~293,81 m2
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